I dashur Zoti/ E dashur Zonja

Personeli i shkollës  ……………………………………….. do të dëshironte të priste  

fëmijën tuaj ………………………………… në këtë shkollë.  Ne do të bëjmë më të mirën në mënyrë që fëmija juaj  të ndihet  i lumtur dhe i sigurt me ne, në një ambjent ku atij/asaj do t’i pëlqejë të mësojë.

Dita jonë e shkollës fillon në orën.. . ……………… dhe përfundon në orën……………………… kur ju duhet të siguroheni se ai/ajo është marrë në kohë.

Emri mësuesit të fëmijës suaj është ………………………………………………

Emri i punonjësit administrativ është ………………………………………………… dhe                                                                

ky është personi që do të përgjigjet zakonisht në telefon ose do të trajtojë kërkesat tuaja në zyrat e shkollës.

Me nderime

Mësuesi kujdestar
















